

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Κατασκευή ρειθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ B29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	1	m3	2.008,00	104,00	208.832,00	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	2	kg	28.000,00	1,01	28.280,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	3	kg	1.500,00	1,07	1.605,00	
4	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	4	m3	500,00	4,62	2.310,00	
5	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	5	m3	500,00	4,12	2.060,00	
6	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	6	m	2.000,00	0,65	1.300,00	
7	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm	ΝΑΟΙΚ 73.92	ΟΙΚ 7373.1	7	m2	250,00	28,00	7.000,00	
8	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	8	m3	200,00	14,92	2.984,00	
9	Προσαρμογή φρεατίου (ανύψωση ή καταβίβασμός) στην στάθμη του οδοστρώματος και αντικατάσταση εσχάρας με C20/25	ΝΑΥΔΡ 16.27ΣΧ.2	ΟΙΚ 2226	9	TEM	10,00	65,00	650,00	
Σύνολο : 1. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								255.021,00	255.021,00
Άθροισμα									255.021,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	45.903,78
Άθροισμα									300.924,78
Απρόβλεπτα								15,00%	45.138,72
Άθροισμα									346.063,50
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									1.500,00
Άθροισμα									347.563,50
Πρόβλεψη αναθεώρησης									15.339,72
Άθροισμα									362.903,22
ΦΠΑ								24,00%	87.096,77
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									449.999,99

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής